CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 013/2025 – MOGI GUAÇU

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 013/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que a lista dos candidatos que enviaram os documentos para concorrerem às vagas destinadas para
Pessoas com Deficiência e Negros ou Pardos será publicada dia 19/11/2025.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 19/11/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 12 de novembro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA (MOGI GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome
1 27900283 Abner Mateus Zanchetta
2 27900194 Alex de Lima Fernandes
3 27900086 Andressa Aline Pugina
4 27900049 Claudenirson Batista
5 27900147 Denis Brianti Marques
6 27900022 Diego Pinto
7 27900020 Edna Aparecida Faquinete
8 27900255 Eduardo Murilo da Silva Otti
9 27900186 Emerson de Moraes Serafim

10 27900191 Erisvan de Almeida Santos
11 27900292 Fernando Henrique Moreira
12 27900150 Geber Eduardo Costa
13 27900270 Geraldo Miranda de Oliveira
14 27900282 Gerusa Pereira Ramos
15 27900272 Henrique Cândido Faria
16 27900325 Heykylin Thayana Zanes Oliveira
17 27900218 Hilary Cristine Donetti
18 27900103 Hortencio Aparecido Ribeiro
19 27900140 Igor André Rodrigues de Siqueira
20 27900184 Isabelly Vitória de Oliveira Quintas
21 27900312 Joel Pires dos Santos
22 27900214 Joel Rodrigues Alves
23 27900239 José Aparecido de Oliveira
24 27900163 Lauro José Soares Franco
25 27900012 Leonardo Andrew Senhoretti Vicente
26 27900313 Luana Cristina de Padúa
27 27900219 Lucas Guilherme da Silva Pereira
28 27900154 Luis Henrique Ferreira

 2

29 27900277 Luiz Aparecido de Oliveira Reis
30 27900182 Marcia Helena Damasceno Ferreira
31 27900174 Maria Cristina Souza
32 27900011 Maria Eduarda de Oliveira
33 27900085 Mario Luis Broday
34 27900094 Mario Luis Cardoso de Oliveira
35 27900280 Miller Vieira da Silva
36 27900299 Petronio Gualberto de Carvalho
37 27900161 Reysla Grecyele Valeriano
38 27900263 Rodolfo Henrique Camilo
39 27900310 Roselene Amancio
40 27900285 Sara de Oliveira Souza
41 27900001 Susane Aparecida Simoes Grando
42 27900323 Thiago da Silva Perez
43 27900309 William Antonio Braz

Mogi Guaçu, 12 de novembro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL